Offizielle Ergebnisliste

Ski Nachwuchs Voralpencup 2015
Union Mitterbach

NO - Gebiet Mitte

Ort und Datum
Veranstalter: U

: Mitterbach am Erlaufsee, 24.01.2015
NION MITTERBACH (2014)

Durchfiihrender Verein: UNION MITTERBACH (2014)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Haginger Peter KR (AUT)

Streckenchef: Petzel Werner KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 11:30

Strecke: Gemeindealpe Rennhang

Starthohe: 1210 m Zielhéhe: 1090 m

Hoéhendifferenz: 120 m Lénge: 320 m

Anzahl Tore: 20

Gemeldete Starter: 72

In der Wertung: 64 (88,89%)

Bambini U6
1 1 515300562 KRAFT Luisa 2009 W SV St.Sebastian Bambini U6 6:54,41

Kinder U8
1 6 202500440 STREIMETWEGER Bian 2007 W WSV Puchenstuben Kinder U8 1:26,37
2 7 515300563 KRAFT Anika 2007 W SV St.Sebastian Kinder U8 1:29,59
3 5 515300564 RAPPEL Viktoria 2008 W SV St.Sebastian Kinder U8 2:31,76

Kinder U10
1 14 210200665 STANIEK Sofia 2005 W Schi Tullnerfeld Kinder U10 49,62
2 16 203700521 FAHRNGRUBER Victori 2006 W SCU Frankenfels  Kinder U10 49,64
3 13 203700489 PIEBER Natalie 2005 W SCU Frankenfels Kinder U10 54,84
4 17 202500429 WEGERER Vivien 2005 W WSV Puchenstuben Kinder U10 1:23,05

Montag, 26. Janner 2015, 16:03 Auswertung: Schi Tullnerfeld
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr  OSV-Nr. Name
Kinder U12
1 26 209700250 GROLLHOFER Larissa 2003
2 24 203200422 SCHMID Marlena 2003
3 27 209700270 FALLMANN Andrea 2004
4 28 503500257 FLUCH Anna 2004
5 31 202000188 AMASHAUFER Grete 2004
6 33 202500441 RATHKOLB Lara 2004
7 30 210200596 MUHLBAUER Marlies 2004
8 25 202500419 JANI Nicole 2004
9 32 503500253 GRIERBAUER Bianca 2004
10 29 202500437 STREIMETWEGER Mich 2004
Schiiler U14
1 45 210200647 WONDER Linda 2002
2 48 203200421 SCHMID Carina 2001
3 47 202500404 HOFEGGER Verena 2002
4 44 203700494 ROTTENSTEINER Kerst 2002
5 46 202500323 JANI Lisa 2001
Schiiler/Jugend U17
1 59 305700416 PILZ Lisa 2000
2 58 515300487 NOLL Julia 2000
Bambini U6
1 3 210200648 WONDER Christian 2009
2 4 203700523 FAHRNGRUBER Valenti 2010
Kinder U8
1 9 200100640 HOCHREITER Adrian 2007
2 10 515300537 RANTSCHL Nico 2007
3 11 203700522 FAHRNGRUBER Kilian 2008
4 12 503500269 MATHE Luca 2007

Montag, 26. Janner 2015, 16:03
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JG SexVereinsname

U. VB Purgstall

SC Tlmnitz

U. VB Purgstall
WSV Mariazell

NF SPITZ

WSV Puchenstuben
Schi Tullnerfeld
WSV Puchenstuben
WSV Mariazell
WSV Puchenstuben

Schi Tullnerfeld

SC Tiirnitz

WSV Puchenstuben
SCU Frankenfels
WSV Puchenstuben

TVN Spark. Wels
SV St.Sebastian

Schi Tullnerfeld
SCU Frankenfels

SC St. Aegyd
SV St.Sebastian
SCU Frankenfels
WSV Mariazell

Auswertung: Schi Tullnerfeld

Ski Nachwuchs Voralpencup 2015
Union Mitterbach

Mitterbach am Erlaufsee, 24.01.2015
1. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

Klasse

Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12

Schiiler U14
Schiiler U14
Schiiler U14
Schiiler U14
Schiiler U14

Schiiler/Jugend
Schiler/Jugend

Bambini U6
Bambini U6

Kinder U8
Kinder U8
Kinder U8
Kinder U8

46,53
47,23
50,69
51,85
52,99
53,36
1:02,15
1:16,71
1:17,68
1:20,05

41,15
44,95
51,05
54,12
1:01,16

41,34
42,81

1:16,72
2:51,27

59,44
1:01,56
1:02,76
1:07,97
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46,53 0,00
47,23 0,00
50,69 0,00
51,85 0,00
52,99 0,00
53,36 0,00
1:02,15 0,00
1:16,71 0,00
1:17,68 0,00
1:20,05 0,00
41,15 0,00
44,95 0,00
51,05 0,00
54,12 0,00
1:01,16 0,00
41,34 0,00
42,81 0,00
1:16,72 0,00
2:51,27 0,00
5944 0,00
1:01,56 0,00
1:02,76 0,00
1:07,97 0,00
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr  OSV-Nr. Name

Kinder U10
1 19 515300536 RANTSCHL Lukas 2005
2 20 201400208 WALLNER Jakob 2006
3 23 503500261 FUCHS Thomas 2005
4 18 209700288 KOCHER Samuel 2005
5 22 201400215 ILLEK Benjamin 2006
6 21 515300560 GULLA Anton 2006

Kinder U12
1 37 202000190 HOFBAUER Florian 2004
2 39 202000185 WEILANDER Moritz 2003
3 42 209700265 BERNREITER Philipp 2004
4 72 203200519 BERGER Sebastian 2004
5 40 200200418 RETZL Yannik 2003
6 38 201400205 TOD Fabio 2004
7 36 503500252 EBNER Marcell 2004
8 43 201400214 DIGRUBER Florian 2004
9 35 201400202 SCHWEIGHOFER Simo 2004

Schiiler U14
1 57 204700152 RING Niklas 2001
2 52 202500398 WEGERER Claudio 2002
3 56 503500247 SCHMIED Jan 2002
4 54 503500250 PRAGER Kilian 2002
5 51 503500256 FLUCH Philipp 2002
6 49 503500251 FUCHS Matthias 2001
7 55 505902191 MATHE Lorenz 2002
8 53 515300509 GASSNER Philipp 2001

Schiiler/Jugend U17
1 65 209700281 DRESCHER Jakob 1999
2 62 209700242 FALLMANN Stefan 2000
3 61 202500338 FRUHAUF Sebastian 1998
4 70 210200636 JOICHL Lukas 1998
5 71 202500374 HOFEGGER Patrik 1998
6 69 210200474 HAGINGER Adrian 1999
7 68 203700408 WUTZL Mario 2000
8 63 202500435 ESSLETZBICHLER Davi 1999
9 66 203700495 ROTTENSTEINER Domi 2000
10 64 202500436 ESSLETZBICHLER Elia 2000

Montag, 26. Janner 2015, 16:03
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JG SexVereinsname

SV St.Sebastian
U. Mitterbach
WSV Mariazell
U. VB Purgstall
U. Mitterbach
SV St.Sebastian

NF SPITZ

NF SPITZ

U. VB Purgstall
SC Tlnitz
WSV Annaberg
U. Mitterbach
WSV Mariazell
U. Mitterbach
U. Mitterbach

WSV Traisen

WSV Puchenstuben
WSV Mariazell
WSV Mariazell
WSV Mariazell
WSV Mariazell
WSV RaiffeisenTurn
SV St.Sebastian

U. VB Purgstall

U. VB Purgstall
WSV Puchenstuben
Schi Tullnerfeld
WSV Puchenstuben
Schi Tullnerfeld
SCU Frankenfels
WSV Puchenstuben
SCU Frankenfels
WSV Puchenstuben

Auswertung: Schi Tullnerfeld

Ski Nachwuchs Voralpencup 2015

Union Mitterbach

Mitterbach am Erlaufsee, 24.01.2015
1. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.

Klasse

Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10

Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12
Kinder U12

Schiiler U14
Schiler U14
Schiiler U14
Schiiler U14
Schiiler U14
Schiiler U14
Schiiler U14
Schiiler U14

Schiiler/Jugend
Schiiler/Jugend
Schiler/Jugend
Schiler/Jugend
Schiiler/Jugend
Schiiler/Jugend
Schiiler/Jugend
Schiiler/Jugend
Schiiler/Jugend
Schiiler/Jugend

53,84
54,41
55,03
58,23
1:15,19
1:15,81

45,22
45,46
47,66
49,10
50,04
51,65
54,10
59,59
1:07,31

46,50
46,58
49,05
49,34
50,18
50,20
54,13
57,59

39,99
40,79
40,87
41,32
41,76
42,40
42,56
42,60
42,88
45,62
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53,84 0,00
54,41 0,00
55,03 0,00
58,23 0,00
1:15,19 0,00
1:15,81 0,00
45,22 0,00
45,46 0,00
47,66 0,00
49,10 0,00
50,04 0,00
51,65 0,00
54,10 0,00
59,59 0,00
1:07,31 0,00
46,50 0,00
46,58 0,00
49,05 0,00
49,34 0,00
50,18 0,00
50,20 0,00
54,13 0,00
57,59 0,00
39,99 0,00
40,79 0,00
40,87 0,00
41,32 0,00
41,76 0,00
42,40 0,00
42,56 0,00
42,60 0,00
42,88 0,00
45,62 0,00
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Ski Nachwuchs Voralpencup 2015
Union Mitterbach

Mitterbach am Erlaufsee, 24.01.2015

Rang StNr  OSV-Nr. Name JG Sex Vereinsname Klasse 1. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.
Nicht am Start (1. Lauf): 6 (8,33%)
StNr  OSV-Nr. Name JG Vereinsname Klasse
2 515300561 Gulla Ferdinand 2009 SV St.Sebastian U6 m
15 503500270 Prager Valentina 2006 WSV Mariazell ut0 w
34 503500267 Baumgartner Anna Sophie 2004 WSV Mariazell Ut2w
41 503500255 Feldhammer Sebastian 2003 WSV Mariazell Ui2m
50 202500431 Hobel Patrik 2001 WSV Puchenstuben U14 m
60 201400190 Tod Oliver 2000 U. Mitterbach U17m
Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (1,39%)
StNr  OSV-Nr. Name JG  Vereinsname Klasse
67 515300478 Seisenbacher Raphael 2000 SV St.Sebastian U17 m
Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (1,39%)
StNr  OSV-Nr. Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
8 515300565 Rappel Laura 2007 SV St.Sebastian U8 w 25
Unterschrift
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